SANCTI TIBURTII MARTYRIS

Iustus vt **A.v.**

Collecta Beati Tiburtij nos, domine, foueant continuata presidia, quia non desinis propicius intueri quos talibus concesseris adiuuari. Per dominum.

Alia sicut in die Laurentij.

Epistola Doctrinis **A.xv.**

Graduale Iustus vt palma **A.i.**

Alleluia. Posuisti **A.vi.**

Euangelium Nemo lucernam accendit et operit **A.xix.**

Offertorium In virtute **A.vij.**

Secreta Adesto, domine, precibus populi tui, adesto muneribus, vt que sacris sunt oblata misterijs, tuorum tibi placeant intercessione sanctorum. Per dominum.

Alia sicut in die Laurentij.

Communio Posuisti **A.vij.**

Complenda Sumentibus, domine, pignus redemptionis eterne sit nobis, quesumus, interueniente beato Tiburtio, martyre tuo, vite presentis auxilium pariter et future. Per dominum.

Alia sicut in die Laurentij.

SANCTI IPOLITI SOCIORUMQUE EIUS

Iusti epulentur **A.vijj.**

Collecta Da nobis, omnipotens deus, vt beati Ypoliti, martiris tui, sociorumque eius veneranda solemnitas et deuotionem nobis augeat et salutem. Per dominum.

Epistola Iustus si morte **A.v.**

Graduale Iustorum anime.

Alleluia. Iusti epulentur **A.x.**

Euangelium Attendite a **A.xij.**

Offertorium Anima nostra **A.xij.**

Secreta Respice, domine, munera populi tui cum sanctorum festiuitate votiua et tue testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem. Per dominum.

Communio Dico autem vobis **A.xij.**

Complenda Sacramentorum tuorum, domine, communio sumpta nos saluet et in tue veritatis luce confirmet. Per dominum.

IN UIGILIA ASSUMPTIONIS BEATE MARIE VIRGINIS

Salue sancta parens, enixa puerpera regem, qui celum terramque regit in secula seculorum.
V Et gaudium matris habens cum virginitatis honore nec primam similem visa est nec habere sequentem.
Gloria in excelsis **et** **Ite**, missa est **non dicuntur.**

Collecta Deus, qui virginalem aulam beate Marie, in qua habitares, eligere dignatus es, da, quesumus, vt sua nos defensione munitos iocundos faciat sue {454} interesse festiuitati. Qui tecum.

Secunda de sancto Eusebio Deus, qui nos beati Eusebij, confessoris tui, annua solemnitate letificas, concede propicius, vt cuius natalicia colimus, per eius ad te exempla gradiamur. Per dominum.

Tertia de sancto Laurentio.

Epistola Sapientia laudabit **A.xx.**

Graduale Benedicta et venerabilis **B.ij. quo cum suo versu percantato reincipiatur.**

Secundum Lucam.

In illo tempore: Extollens vocem quedam mulier de turba dixit: “Beatus venter, qui te portauit, et vbera, que suxisti.” At ille dixit: “Quin immo. Beati, qui audiunt verbum dei et custodiunt illud.” Turbis autem concurrentibus cepit dicere: “Generatio hec generatio nequam est: signum querit et signum non dabitur illi nisi signum Ione prophete. Nam sicut fuit Ionas signum Niniuitis, ita erit et filius hominis generationi isti. Regina austri surget in iudicio cum viris generationis huius et condemnabit illos, quia venit a finibus terre audire sapientiam Salomonis. Et ecce plusquam

Salomon hic. Uiri Niniuite surgent in iudicio cum generatione hac et condemnabunt illam, quia penitentiam egerunt ad predicationem Ione. Et ecce plusquam Iona hic.”

Offertorium Felix namque **B.ij.**

Prefatio quotidiana dicatur.

Secreta Munera nostra, domine, apud clementiam tuam dei genitricis commendet oratio, quam idcirco de presenti seculo transtulisti, vt pro peccatis nostris apud te fiducialiter intercedat. Per dominum.

Alia secreta Laudis tue hostias, domine, immolamus in tuorum commemoratione sanctorum, quibus nos et presentibus exui malis confidimus et futuris. Per dominum.

Tertia de sancto Laurentio.

Communio Beata viscera **B.ij.**

Complenda Concede, misericors deus, fragilitati nostre subsidium et qui sancte dei genitricis requiem celebramus, intercessionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus. Per dominum.

Alia Sancti Eusebij natalicia celebrantes supplices te, domine, deprecamur, vt huius misterij perceptio nobis semper indulgentie causa sit et salutis. Per dominum.

Tertia de sancto Laurentio.

IN DIE SANCTO

Officium

Gaudeamus omnes in domino **A.xx.**

Collecta Ueneranda nobis, domine, huius diei festiuitas opem {455 | **k.iiij.**} conferat sempiternam, in qua sancta dei genitrix mortem subiit temporalem nec tamen mortis nexibus deprimi potuit, que filium tuum, dominum nostrum, de se genuit incarnatum. Qui tecum.

Sapientie.

In omnibus requiem quesui et in hereditate domini morabor. Tunc precepit et dixit mihi creator omnium, et qui creauit me, requieuit in tabernaculo meo, et dixit mihi: In Iacob inhabita et in Israel hereditare et in electis meis mitte radices. Et sic in Sion firmata sum et in ciuitate sanctificata similiter requieui et in Hierusalem potestas mea. Et radicaui in populo honorificato et in parte¹⁸⁴ dei mei hereditas illius et in plenitudine sanctorum detentio mea. Quasi cedrus exaltata sum in Libano et quasi cypressus in monte Syon. Quasi palma exaltata sum in Cades et quasi plantatio rose in

¹⁸⁴ parte] partes *missale*

Ierico. Quasi oliua speciosa in campis et quasi platanus exaltata sum iuxta aquam in plateis. Sicut cynamomum et balsamum aromatizans odorem dedi. Quasi mirra electa dedi suauitatem odoris.

Graduale Propter veritatem **A.xxij.**

Alleluia.

✠ Hodie Maria virgo celos ascendit; gaudete, quia cum Christo regnat in eternum.

Secundum Lucam.

In illo tempore: Intrauit Iesus in quoddam castellum et mulier quedam Martha nomine excepit illum in domum suam. Et huic erat soror nomine Maria. Que etiam sedens secus pedes domini audiebat verbum illius. Martha autem satagebat circa frequens ministerium, que stetit et ait: “Domine, non est tibi cure quod soror mea reliquit me solam ministrare? Dic ergo illi, vt me adiuuet.” Et respondens dixit illi dominus: “Martha, Martha, sollicita es et turbaris erga plurima. Porro vnum est necessarium. Maria optimam partem elegit, que non auferetur ab ea.”